INDICAÇÃO Nº 00365/2007
Solicita a construção de creche no Jardim Carambeí (antigo escritório do BNH).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de creche no Jardim Carambeí (antigo escritório do BNH)
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o terreno já foi adquirido pela Prefeitura e se trata de uma obra de enorme alcance social além de que é uma antiga reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 14 de Fevereiro de 2007.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador